
IZMANTO IERĪCI AR 
AUGSTAS IZŠĶIRTSPĒJAS 
KAMERU

Lai apdrošināšanas atlīdzības pieteikuma izskatīšana būtu ātrāka un 
pieņemtais lēmums par atlīdzības izmaksu precīzāks, ievēro šos noteikumus:

FOTOGRAFĒ DIENNAKTS 
GAIŠAJĀ LAIKĀ

BOJĀTĀS VIETAS JĀATTĪRA 
NO SNIEGA, LIETUS LĀSĒM, 
DUBĻU NOSĒDUMIEM, UTT.

VIRSBŪVEI JĀBŪT TĪRAI 
UN LABI PĀRREDZAMAI

Šī instrukcija palīdzēs Tev 

pareizi nofotografēt savu 

auto gadījumā, ja ir noticis 

ceļu satiksmes negadījums 

un Tev ir nepieciešams 

pieteikt OCTA vai KASKO 

apdrošināšanas gadījumuŠī instrukcija palīdzēs tev pareizi 
nofotografēt savu auto, lai pieteiktu 
apdrošināšanas gadījumu

CITU TRANSPORTLĪDZEKĻA BOJĀJUMU 
FOTOGRAFĒŠANAS INSTRUKCIJA

Fotoattēliem ir jābūt skaidriem, ar labu asumu, bez atspīdumiem 
un noēnojumiem – lai būtu iespējams nepārprotami konstatēt 
radušos bojājumus.

CITI BOJĀJUMI
TRANSPOTRLĪDZEKĻA 
FOTOGRAFĒŠANAS INSTRUKCIJA



BOJĀJUMA KOPSKATS
Lai būtu saprotama bojājuma 

atrašanās vieta  

BOJĀJUMA VIETA
Lai varētu identificēt bojājuma veidu

BOJĀJUMA VIETA TUVPLĀNĀ

CITU TRANSPORTLĪDZEKĻA BOJĀJUMU 
FOTOGRAFĒŠANAS INSTRUKCIJA

CITI BOJĀJUMI
NEPIECIEŠAMS IESNIEGT ŠĀDAS 
BOJĀJUMU FOTOGRĀFIJAS:

1

GADĪJUMĀ, JA TRANSPORTLĪDZEKLIM IR VAIRĀKI BOJĀJUMI, 
NEPIECIEŠAMS NOFOTOGRAFĒT KATRU BOJĀJUMU ATSEVIŠĶI

VARI PIEVIENOT VAIRĀKAS 
FOTOGRĀFIJAS NO 
DAŽĀDIEM LENĶIEM



CITU TRANSPORTLĪDZEKĻA BOJĀJUMU 
FOTOGRAFĒŠANAS INSTRUKCIJA

Nofotografē auto pa diagonāli no visām 
četrām pusēm, lai būtu redzams viss 
transportlīdzekļa perimetrs.

Jābūt redzamiem abiem sāniem no 
auto priekšpuses un no aizmugures. 

TRANSPORTLĪDZEKĻA KOPSKATS 

2 PAPILDUS BOJĀJUMU 
FOTOGRĀFIJĀM JĀIESNIEDZ ARĪ:

KATRĀ AUTO DIAGONĀLES FOTOGRĀFIJĀ IR JĀBŪT 
SKAIDRI SAREDZAMAI VALSTS REĢ. NUMURA ZĪMEI



Fotogrāfijas pievieno atlīdzības pieteikumam
https://www.ban.lv/portal/ 
vai sūti uz e-pastu atlidzibas@ban.lv

Riteņa fotogrāfija ar redzamu riepas 
izmēru, marķējumu un protektoru

TRANSPORTLĪDZEKĻA RIEPASODOMETRA RĀDĪJUMS
Nobraukums

TEHNISKĀS APSKATES UZLĪME TRANSPORTLĪDZEKĻA 
VIN NUMURS

(ieteicams)

3 PAPILDUS BOJĀJUMU 
FOTOGRĀFIJĀM JĀIESNIEDZ ARĪ:

CITU TRANSPORTLĪDZEKĻA BOJĀJUMU 
FOTOGRAFĒŠANAS INSTRUKCIJA


